
www.essve.com

Pielietojums
ESSVE līmeņošanas skrūves paredzētas kā 
regulējama pamatne logu kārbām. 
Regulēšanas diapazons 7-35 mm. Katras 
skrūves maksimālā slodze 110 kg.

Apraksts
Skrūves izgatavotas no rūdīta oglekļa tērauda, 
spīdīgi cinkotas, izmantošanai iekštelpās. 
Skrūves smailē ir šķiedras grieznis; gara vītnes 
daļa, kas nodrošina labu nestspēju, kā arī liela 
galviņa, kas novērš kārbas iespiešanos 
regulējamajā pamatnē. 
Skrūves galviņu veido apaļš ieliekts disks, kura 
virspusē ir ligzda TX30 uzgalim, un 20 mm 
seškantu paplāksne turpmākai regulēšanai. 
Turpmāko regulēšanu veic ar regulēšanas in-
strumentu (art. nr. 105254). 

Montāža
Parasti izmanto divas līmeņošanas skrūves 
(dalītam loga rāmim - papildu skrūve jāuzstāda 
zem dalījuma). Skrūves novieto pēc iespējas 
tuvāk kārbas ārmalām. Skrūves jāieskrūvē 
nepieciešamajā dziļumā. Pēc tam ar līmeņrādi 
jāpārliecinās, ka tās veido taisnu pamatni, vai 
jānoregulē ar regulēšanas instrumentu (art. nr. 
105254). Spraugai zem kārbas jābūt 
apmēram 15 mm. Skrūves kokā ieskrūvē tieši, 
bez iepriekšējas urbšanas. Betonā izurbj 6 
mm caurumu. Ķieģelī izurbj 5 mm caurumu. 
Vieglbetonā izurbj 10 mm caurumu un 
līmeņošanas skrūvei izmanto dībeli (art. nr. 
50020).

Montāža

Tehniskie parametri

ESSVE līmeņošanas skrūves, spīdīgi cinkotas
Iepakojums

Piederumi

1. Ieskrūvējiet skrūves zem 
kārbas balstiem un noregulējiet, 
lai tās būtu vienādā augstumā.

2. Uzstādiet kārbu. 3. Precīzi noregulējiet ar 
regulēšanas instrumentu, lai 
kārba būtu nolīmeņota. 
Spraugai zem kārbas jābūt 
apmēram 15 mm.

Materiāls Rūdīts tērauds SAE C1022
Virsmas apstrāde Spīdīgi cinkota 5μm
Korozijizturības klase C1

Art. nr.
Izmērs
dk × L mm

dk
mm

L
mm

B
mm

C
mm

D
mm

Uzgalis
nr.

Gab./
iepak.

511287 7,0×65 (maisiņš) 7,0 60,0 50,0 20,0 24,0 TX30 2
111305 7,0×65 (ESSBOX 202) 7,0 60,0 50,0 20,0 24,0 TX30 20
9111306 7,0×65 (lielais iepakojums) 7,0 60,0 50,0 20,0 24,0 TX30 125

Art. nr.
Apraksts  Gab./

iepak. 
Iepak./
kastē

105254 Regulēšanas instruments Indu-Prog HEX 20 1 10
9995299 Uzgaļi T×30×70 1 10
110007 Neilona dībelis 10 x 50 50 8
511236 Neilona dībelis 10 x 50 6 10
50020 Vieglbetona dībelis 10 × 55 50 8
511240 Vieglbetona dībelis 10 × 55 6 10


